Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900

1

Gabinete do Prefeito

DECRETO  Nº  4.669, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso da atribuição que lhe confere o
art. 115, incisos II, IV e XXIV, da Lei Orgânica do Município de Goiânia, e
considerando o contido no Processo Administrativo nº 8.914.369-1/2021, e em
cumprimento a decisão judicial transitada em julgado nos autos nº 5120371-
59.2019.8.09.0051, da 2ª Vara da Fazenda Pública Municipal da Comarca de Goiânia,
resolve:

Art. 1º Nomear a candidata especificada no Anexo a este Decreto,
convocada pelo Edital nº 032/2021 do Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2016,
para exercer o cargo de Agente de Apoio Educacional, com lotação na Secretaria
Municipal de Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação.

Goiânia, 22 de dezembro de 2021.

ROGÉRIO CRUZ
Prefeito de Goiânia

DOM Eletrônico Edição Nº 7703, de 22 de dezembro de 2021. Página 7 de 254

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900

2

ANEXO

Cargo: Agente de Apoio Educacional

CLASS. CANDIDATO (A) CPF

1.616 VALERIA MARCELINO DE OLIVEIRA 607.636.823-30

22
dezembro

DOM Eletrônico Edição Nº 7703, de 22 de dezembro de 2021. Página 8 de 254

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br